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Prof. Dr. Erdoğan Kunter'in moderatörlüğünü yaptığı programda 

Üniversitelerde okuyan öğrencilerin Türkiye'ye ciddi katkı sunduğunu 
şekilde tamamlayacaksınız. 
size inandırıcı gelmeyebilir ama durum buydu. Ölümle yüzleşerek güç 
öğrenin. Sonraki hayatınızda çok 

Teknoloji konusunda dışarıya bağımlılığın azalması için gençlere çok 

"Öğrencilerin sokak ile okulu dengeli bir şekilde götürmesi lazım. Şu 
Belediyelerin, şehri 
teknoloji ile yönetmek demektir. İstanbul'da her gün 30 
dönemde 
yapmayacaksınız. İşinizi kuracaksınız. Akıl teri ile 

"İSTANBUL'A TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK KÜTÜPHANESİNİ KURUYORUZ"

İstanbul'da eskiye oranla kütüphane sayasında azımsanmayacak nitelikte 
okuyup tekrar getirecekler. İstanbul'a 
Gümüşsuyu Askeri Hastanesiyle birleştiriyoruz. Buraya Atatürk Şehir Kütüphanesi 
Burada üniversiteye hazırlananlar var. Gençler, 

Yıldırım, İstanbul'da trafik ve ulaşım sorununu çözeceklerini, bunları 
çıkartacağız. 

İstanbul'un sağlık hizmeti sunma konusunda dünyada 5. il olduğunu 
Doktorumuz da 
potansiyel var. Dünya nüfusu yaşlanıyor. Bu 
alanda istihdam da oluşacak. Onun için fuar ve kongre turizminin gelişmesi 

"15 TEMMUZ, AKLINI KİRAYA VERENLERİN DÜŞTÜĞÜ SEFALETİN ADIDIR"

Binali Yıldırım gençlerle buluştu
Yıldırım, Medipol Üniversitesinin Kavacık'taki kampüsünde düzenlenen 
Binali Yıldırım
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Bir öğrencinin "15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sırasında başbakanlık 

"İnşallah, bu ülke 15 Temmuz'u bir daha yaşanmaz. Ne yaparsanız yapın, 
kılık kıyafetini, tankını, 
bizim için çok uzun oldu. O gece 300'den fazla telefon 
Cumhurbaşkanımızın 
ve kadınlar vardı. Bayrağını, vatanını, seven herkes 
Tanka, 

"Seçildikten sonra yapacağınız ilk iş ne olacak?" diyen bir gence, 

"Hemen sonraki işimiz belli. Herkesi toplayıp, gençlerden, işçilerden, 
diyerek, 

Gençlerin, bilişim, teknoloji, yazılı ve yapay zeka konusundaki 
Türkiye'de iki kuşak var. 
Fiber ağlarıyla ülkeyi donatmasaydık, bugün 
başlandı. Bilişimin gücünü artırabiliriz. Ülke için oyun ve eğlence olmadığını, 
gençlersiniz." 

Yıldırım, belediye başkanı seçilmesi gençlerin diledikleri gibi spor 
öğrenciler, öğrenci kartını 

Engelli bir öğrencinin "başkan seçilmesi halinde neler yapacağına" 
engelli olabilir. Onun 
ciddi iyileştirmeler yaptı. Artık 
hayata daha fazla katılımı için yapılacak işler de var." diyerek 

Soru cevabın ardından, 

Program, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın günün anısına İstanbul 
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	Yıldırım, Medipol Üniversitesinin Kavacık'taki kampüsünde düzenlenen "Gençler Soruyor, Başkan cevaplıyor" programında gençlerle sohbet etti. AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, metro istasyonlarında kütüphaneler kuracaklarını, araçlardan inenlerin buradan kitap alıp okuyup geri getireceğini belirterek, "İstanbul'a Türkiye'nin en büyük kütüphanelerini kuruyoruz. Rami Kışlası en büyük kütüphane olacak. Burada 7 milyon kitap olacak." dedi.
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